COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0002374 del 10/05/2021 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

kehdhkhRRnw
Codice fiscale 87000390838 Telefono 0942/20006
Partita iva 00463870832 Fax 0942/20062
UFFICIO FINANZIARIO
DETERMINA

NUMERO 10 DATA 10/05/2021 PROT. N° 233 N° REG. GEN. }53

OGGETTO: Conferimento incarico al Dott. Paolo Garufi per la redazione e trasmissione
telematica delle dichiarazioni fiscali anno 2021 per I’anno 2020 e disbrigo pratiche
presso Agenzia delle Entrate.

Premesso che si rende necessario e urgente, conferire ’incarico a personale esterno
all’ Amministrazione per la redazione delle trasmissione telematiche delle dichiarazioni fiscali per
I’anno 2020,

Considerato altresi, la necessita di reperire documenti presso I’Agenzia delle Entrate;

Vista la delibera di G.M. n. 53 del 05/05/2021 con la quale & stata assegnata al responsabile dell’Area
finanziaria, la risorsa economica di € 2.520,00;

Visto che il dott. Commercialista Paolo Garufi con studio a S. Teresa di Riva, possiede i requisiti per
conferire gli incarichi di cui sopra;

Vista la determina sindacale n. 4 del 22/01/2021 di nomina del sottoscrittd a responsabile dell’area
Finanziaria;

Visto il D.Lgs. n.267/2000 ¢ ss. mm. e ii.;

Visto ’0.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Di conferire al Dott. Paolo Garufi con studio Commercialista a S. Teresa di Riva- Via F. Crispi
I’incarico per la redazione e trasmissione delle dichiarazioni fiscali per I’anno 2020, e per
disbrigo pratiche presso I’Agenzia delle Entrate;

2) Imputare la somma di € 2.520,00 al cod. 01.11.1. (cap. 138/6) del bilancio di previsione
2021/2023, esercizio 2021.

lhﬂ;ﬁs NSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
= uto Antonino




